TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 449-CV/VPTU

về việc triển khai nâng cấp

Hệ thống bảo mật các Hệ thống thông tin

chuyên ngành

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 11 năm 2021

 Kính gửi:  - Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành ủy

    và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Thực hiện Kế hoạch của Ban Tổ chức Trung ương và các văn bản Cục

Cơ yếu Đảng - Chính quyền về việc triển khai phần mềm Cơ sở dữ liệu đảng

viên phiên bản 3.0 và phần mềm bảo mật cho các Hệ thống thông tin chuyên

ngành, Văn phòng Tỉnh ủy đã phối hợp với Ban Tổ chức Tỉnh ủy bàn giao thiết

bị và cài đặt các phần mềm cho Ban Tổ chức Tỉnh ủy; các huyện, thị, thành ủy

và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy từ cuối năm 2017. Tuy nhiên, hiện nay hệ thống

bảo mật đang gặp sự cố không thể kết nối để đăng nhập, khai thác phần mềm

Cơ sở dữ liệu đảng viên 3.0 thuộc Hệ thống thông tin chuyên ngành Tổ chức

xây dựng Đảng.

Căn cứ Kế hoạch của Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền về việc củng cố,

nâng cấp bảo mật hệ thống thông tin chuyên ngành trên mạng thông tin diện

rộng của Đảng, Văn phòng Tỉnh ủy thông báo thời gian dự kiến triển khai nâng

cấp hệ thống bảo mật từ ngày 15/11/2021 đến ngày 15/12/2021.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các cơ quan,

đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- VPTU: C, PCVP, Phòng CY-CNTT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T16:48:13+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Văn Huy<LeVanHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T16:49:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!